ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по биологии     в 2020-2021 уч. г.

 Байловский  филиал  МБОУ «Пичаевская СОШ»

Присутствовали члены жюри: председатель: Борисова Татьяна Ивановна. Члены

жюри:  Мельникова Марина Анатольевна, Рыжкина Надежда Ивановна

 Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по  биологии

 Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по биологии

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по биологии

№

п/

п

Ф.И.О.

участника

Кла

сс

Название

образователь

ной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Количество

баллов набранных

учащимся/

максимальное

количество

баллов за работу

(процент

выполнения

заданий)

Статус(участник,

призёр, победитель)

1 Задкова

Анна

Александров

на

5 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

30/40/75% участник

2 Зубков

Артур

Викторович

5 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

5/40/12,5% участник

3 Уточкина

Виктория

Юрьевна

5 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

32/40/80% победитель

4 Горелова

Вера

Сергеевна

6 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

23/40/57,5% участник

5 Евлюхина

Анастасия

Сергеевна

6 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

26/40/65% призѐр

6 Куликова

Варвара

Александров

на

6 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

24/40/60% участник

7 Умнов

Георгий

Петрович

6 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

28/40/70% победитель

8 Беля

Максим

Николаевич

7 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

22/37/59% победитель

9 Говердова

Ирина

Александров

на

7 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

18/37/49% участник

10 Задкова

Анастасия

Александро

вна

7 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

20/37/54% призёр

11 Муштакова

Анна

Владимиров

на

7 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

17/37/46% участник

12 Аверьянова

Татьяна

Александро

вна

8 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

22/36/61% призёр

13 Адамов

Иван

Дмитриевич

8 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

17/36/47% участник

14 Аннаева

Вера

Алексеевна

8 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

23/36/64% призёр

15 Беляев

Николай

Николаевич

8 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

23,5/36/65% победитель

16 Белянин

Роман

Владимиров

ич

8 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

21,5/36/60% участник

17 Климова 8 Байловский Мельникова 18,5/36/51% участник

Виктория

Алесандровн

а

филиал Марина

Анатольевна

18 Григорьева

Варвара

Николаевна

9 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

18,5/62/30% участник

19 Долгиер

Дарья

Борисовна

9 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

12/62/19% участник

20 Козлова

Антонина

Александров

на

9 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

18,5/62/30% участник

21 Булычѐв

Иван

Сергеевич

11 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

28/80/35% участник

22 Красножон

Илья

Юрьевич

11 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

27,5/80/34% участник

23 Хоботова

Анна

Сергеевна

11 Байловский

филиал

Мельникова

Марина

Анатольевна

52/80/65% победитель

Члены жюри : председатель: Борисова Татьяна Ивановна

                        члены:   Мельникова Марина Анатольевна

                                             Рыжкина Надежда Ивановна